様式－２（工事）
	電 子 媒 体 納 品 書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 （発注者宛て）　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
受注者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　法人の場合は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　及び代表者の氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人氏名　　　　　　　       　　　 印
  下記のとおり電子媒体を納品します。

	文書番号
（契約番号）

	CORINS登録番号

	工事件名

	工事場所

	契約金額

	契約年月日
	平成　　年　　月　　日
	履行期限
	平成　　年　　月　　日

	電子媒体の種類
	規  格
	単  位
	数  量
	作成年月
	備  考

	枚

	平成　年　月　日

· 従来より提出している「納品書」は、別途提出すること。